CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 9* REGIAO
CNPJ: 36.852.077/0001-37 | TELEFONE: (62) 32128590

AVENIDA OESTE N.°: 83, QUADRA 35A LOTE 31 | SETOR AEROPORTO

GOIANIA/GO | CEP: 74.075-110

ATIVIDADES OPERACIONAITS

(+) RECEBIMENTOS

2.1.1.1.1.01.01.01.001
2.1.1.1.1.01.01.01.005
2.1.1.4.1.01.01.01.001
2.1.1.4.1.01.01.01.002
2.1.1.4A1A0L01.0L063
2.1.3.1.1.01.01.01.001
2.1.4.1.1.01.01.01.003
2.1.4.1.1.01.01.01.005
2.1.4.1.1.01.01.01.002
2.1.4.3.1.01.03.01.001
2.1.5.1.1.01.01.01.001
2.1.7.9.1.01.01.01.001
2.1.7.9.1.01.01.01.002
2.1.7.9.1.01.01.01.003
2.1.7.9.1.01.01.01.004
2.1.7.9.1.01.01.01.005
2.1.7.9.1.01.01.61.006
2.1.7.9.1.01.01.01.007
2.1.7.9.1.61.01.61.008
2.1.7.9.1.01.01.01.009
2.1.8.9.1.01.01.01.003

6.2.1.1.1

(-} PAGAMENTOS
1.1.3.1.1.01.01.01.003

SALARIOS A PAGAR

MENSALIDADE E CONTRIBUCAO SINDICAL A PAGAR
INSS A RECOLHER

FGTS A RECOLHER

PIS A RECOLHER

FORNECEDORES DIVERSOS

INSS S/SERVICOS PF A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
TRIBUTO/CONTRIB: IRPJ/CSLL/PIS/COFINS A RECOLITER (COSIRF)
1SS RETIDO

COTA PARTE A ENVIAR AO CONTER
PROVISAQO DE FERIAS

PROVISAO DE INSS S/FERIAS
PROVISAO DE FGTS S/FERIAS
PROVISAQO DE PIS S/FERIAS
PROVISAO DE 13° SALARIO
PROVISAQ DE INSS $/13° SALARIO
PROVISAQ DE FGTS $/13° SALARIO
PROVISAO DE PIS $/13° SALARIO
PROVISAQ ABONO /3 DE FERIAS
PROVISAQ P/CHQ. NAO RESGATADOS

RECEITA CORRENTE

ADIANTAMENTO DE FERIAS

EDUARDO VIEIRA LYRA
DIRETOR PRESIDENTE
RS51.587.637-04

Gerado em : 05/07/2018 14:57:09

APt

DENISE RODRIGU;S‘ GALINARI SCARTEZINI
DIRETORA TESOUREIRA
885.536.121-04

INGRESSO

10.910,97
79,26
5.892,92
1.631,61
L18,68
38.185,04
1.558,72
872,52
575,94
754,74
144,71
989,08
290,10
105,44
13,15
989,08
197,82
79,13
9,89
329,66
56.122,10
45.065,88
SUBTOTAL 166.216,44

DESEMBOLSO
2.167,58

SEBASTIAS RIGUES DA SILVA
CONTADOR

228.042.001-59
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CNPJ: 36.852.077/0001-37 | TELEFONE: (62) 32128590

AVENIDA OESTE N.%:
GOIANIA/GO | CEP: 74.075-110

83, QUADRA 35A LOTE 31| SETOR AEROPORTO

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA % REGIAO

ATIVIDADES OPERACIONATS
(-) PAGAMENTOS DESEMBOLSO
2.1.1.1.1.01.01.01.001 SALARIOS A PAGAR 12.941,38
2.1.1.1.1.01.01.01.005 MENSALIDADE E CONTRIBUGAO SINDICAL A PAGAR 79,26
2.1.1.1.1.01.01.01.009 13° SALARIO A PAGAR 980,52
2.1.1.4.1,01.01.01.001 INS‘SARECOLHER 5.671,06
2.1.1.4.1.01.01.01.002 FGTS A RECOLHER 867,09
2.1.1.4,1.01.01.01.003 PIS A RECOLHER 108,38
2.1.3.1.1,01.01.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS 38.194,66
2.1.4.1.1.01.01.01.001 IRRF S/SALARIOS A RECOLHER 10,05
2.1.4.1.1.01.01.01.003 INSS S/SERVIGCOS PF A RECOLIIER 1.105,58
2.1.4.1.1.01.01.01.005 IRRF A RECOLHER 784,17
2.1.4.1.1.01.01.01.002 TRIBUTO/CONTRIB: [RPI/CSLL/PIS/COFINS A RECOLHER (COSIRF) 650,04
2.1.4.3.1.01.03.01.001 ISS RETIDO 2.020,79
2.15.1.1.01.01.01.001 COTA PARTE A ENVIAR AQ CONTER 14.146,45
2.1.8.9.1.01.01.01.003 PROVISAQ P/CHQ. NAO RESGATADOS 55.957,06
6.2.2.1.1 CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES 91.980,81
SUBTOTAL 227.704,88
=) DISPONIBILIDADES GEGRADAS PELAS ATIVIDADES OPERACIONAIS -61.488,44

7

EDUARDO VIEIRA LYRA DENTSE RODRIGETES GATINART SCARTEZINT SERASTIA W TGUES DA SILVA

DIRETOR PRESIDENTE DIRETORA TESOUREIRA CONTADOR
851.587.637-04 885.536.121-04 228.042.001-59
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CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 9 REGIAO
CNPJ: 36.852.077/0001-37 | TELEFONE: (62) 32128590

AVENIDA OESTE N.%: 83, QUADRA 35A LOTE 31 | SETOR AEROPORTO

GOIANIA/GO | CEP: 74.075-110

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

(+) RECERIMENTOS INGRESSO
SUBTOTAL 0,00
{-) PAGAMENTOS DESEMBOLSO
SUBTOTAL 0,00
(=) DISPONIBILIDADES GERADAS PELAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS 0,00
ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS
(+) RECEBIMENTOS INGRESSO
SUBTOTAL 0,00
(-) PAGAMENTOS DESEMBOLSO
SUBTOTAL 0,00
(=) DISPONTBILIDADES GERADAS PELAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS 0,00
(=) RESULTADO NULO NAS DISPONIBILIDADES -61.488,44
DISPONIBILIDADES DO INCIO DO PERIODO 275.999,56
DISPONIBILIDADES DO FINAL DO PERIODO 214.511,12

A 1Okl

L 7 14
EDUARDO VIETRA LYRA DENISE RODR GATINART SCARTEZINI
DIRETOR PRESIDENTE DIRETORA TESOUREIRA
851.587.637-04 885.536.121-04

Gerado em : 05/07/2018 14:57:09

=

SERASTIAO RODRIGUES DA STLVA

CONTADOR
228.042.001-59
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